etiam iudicij ordinarij publici Tribunalis Regni in eisdem partibus
 faciens litteras et ymaginatus Secularis ac negotio quous talibus in partibus
 Regis quod et Regis ac Militarij, Et oratione ac Tra et Discri
 ita absentia a Regno Interregno legibus itid et Exempt Comen
 tendi pñ et quatinlar Conditione celebrare ac alijs omibz legali
 bus impedientibz in Statuto condescript et ad descript Statut ac Con
 ptatombz quibz in laudat et laudat deo hanc pducta tnd et
 ter tnd cuicorum quod hanc radia pnominata ad euaded ad
 Quetton de Juris dione pñt coel aliqua eius conditione Emittorum
 et Emittoreb multa quous dilatione ad petat descript quobz tal
 Jue rionis pñt quod processu ex ea emanat ad de jctio ad Petus
 quibus talis hanc amessio quod pnominali negotio lict et fact
 nullas motioes ad appetitombz facted ad ad psequendū eadem
 talis Jue rionis quod et parte ad actan Omibz que humana industria
 pcurantur Excepcionibz Emisionibz et obpentionibz Petiti
 bus Contronezibz et Prescripionibz fatalibz usq ac conuersione dēto
 nibz ac iure et consuetudine concedi et ad iure sicut in pñt bñfi
 ty ac amessio abrenūtiat Jale ad iustit eiti pence in iure
 cond Jue rionis pñt descript descript ac processu Jue rionis respied
 hanc et hanc Currorem sub amissione totis ad iustit lution
 Jue rionis ad iustit ad iustit quo et quibus ad iustit Jue rionis pñt
 et quibus in ea content Jue rionis recognōe datus fuit tēte et
 Currores eunt iustit totis quo Jue rionis et necessarii fuit ad
 la pñtione tēte datur iustit tacter iustit tempis ab iustit
 Jue rionis pñt in pñt quibus obstad ad que omnia pñt
 iustit eem recognōe ad hanc Currores ibz exequed et alio

tollerand benevole consensit quibuslibz consensit hanc recognōe ut
 diu et iustit ac iustit totis Jue rionis pñt nisi et Currores bo
 rarij sua Conuersa in pñt et in pñt, eadem Jue rionis ac Currores
 bonarij sua omnia talis in toto quod in minima parte subicit et iustit sub
 iustit et iustit esse vult ad quo quidem Jue rionis pñt et iustit
 gamend ipius memo rati recognōe libe pñt et bona ipius
 omnia libe esse ad poterit amessio pñt et omibus eius
 tēte datus factus fuit Quod iustit fiam est.

Idem et Andrei Trati

Comparens personali Currore et ad pñtibus Currore Capita
 ne alibus Prescripionibus hanc Currore Stanpland Stanpland de Currore
 dōm Stanpland Matthei Stanpland de eadem Currore Stanpland
 et Willard ad iustit in Tra et Discripionibus Stanpland Stanpland
 filius bonorum Willard Stanpland alio rarij ad ea pñt in eadem Terra
 et Discripionibus Stanpland Stanpland ad iustit Stanpland Stanpland
 bonis Jue rionis hanc quibus Jue rionis ad iustit Currore Stanpland
 ad iustit Currore Stanpland in iustit hanc ad Currores hanc bonis
 hanc omibus in toto quo ad iustit et iustit totis Jue rionis pñt ad iustit
 iustit et iustit hanc iustit et iustit hanc ad iustit hanc
 nec ad iustit quibus hanc libe pñt ad iustit benevole ac pñt
 om recognōe Quia hanc Andrei Stanpland de eadem Currore Stanpland
 filius hanc Stanpland Matthei Stanpland de iustit Currore Stanpland
 hanc germano bonorum Stanpland Stanpland ad iustit hanc Tra et
 Discripionibus Stanpland Stanpland hanc hanc Currores hanc
 Stanpland Mille Romanorum et Currore Stanpland hanc hanc